PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022

Aos 30 (trinta) dias do mês de maio do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 14 h (quatorze horas)

reuniram-se o Pregoeiro Edson Donizete e a equipe de apoio, para proceder aos trabalhos abertura

dos envelopes habilitação da Licitação referente ao PROCESSO LICITATÓRIO 079/2022 –

PREGÃO PRESENCIAL 024/2022 – que tem como objeto “registro de preços para possível e futura

contratação de empresa fornecimento e instalação por metro quadrado de policarbonato, pelo menor

Preço unitário”. A presente licitação é processada na conformidade do disposto na Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006, Lei 10.520/02 e pelas

disposições contidas no ato convocatório e seus anexos. Dando início aos trabalhos o Pregoeiro, no

horário preestabelecido, considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do

certame DECLAROU a Licitação DESERTA. Considerando o interesse da Prefeitura Municipal de

São Bento Abade - MG, o mesmo poderá ser novamente publicado. Nada mais havendo a ser tratado,

o Pregoeiro agradeceu a presença de todos e encerrou a sessão, da qual lavrou-se a presente ATA,

que após lida e aprovada vai assinada por ela e todos os presentes.

Edson Donizete

Pregoeiro

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br